Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

О внесении изменений в структуру администрации Сошниковского

сельского поселения

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

17 ноября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Сошниковского сельского поселения в соответствии с приложением.

2. Главе Сошниковского сельского поселения Хлюпину М.Е внести изменения в штатное расписание администрации Сошниковского
сельского поселения в соответствии с настоящим решением.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения

                                                      М.Е. Хлюпин                                                                             А.В. Корягин

д. Сошники

17 ноября 2022 года

№ 40

Приложение

к решению Совета

Сошниковского сельского поселения

от 17.11.2022 № 40

Структура

администрации Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области